
 
n°132-2014/2015 

 
Visto il Comunicato Ufficiale N. 128 del 12 dicembre 2014 nel quale il tecnico Nicolino Crivelli risulta aver compilato 

infedelmente e con dati palesemente mendaci una dichiarazione per la domanda di ammissione al Corso Allenatori 

di base Uefa B tenutosi in Chiavari (Decisione Commissione Disciplinare del Settore Tecnico del 12 dicembre 2014) 

e richiamando il punto 14 del Comunicato Ufficiale n. 54 della stagione sportiva 2011/2012 secondo il quale “ 

l’accertata non veridicità delle dichiarazioni rese dai candidati nell’autocertificazione costituirà violazione delle norme 

di legge e di comportamento, con conseguente esclusione dal Corso. Inoltre determinerà l’adozione dei 

provvedimenti disciplinari previsti dal Codice di Giustizia Sportiva e la revoca dell’eventuale abilitazione” il Settore 

Tecnico della F.I.G.C. 

 

DISPONE 

 

a) la revoca dell’abilitazione ottenuta; 

b) la cancellazione dall’Albo dei tecnici. 

 

Con decorrenza dalla data di pubblicazione del presente provvedimento. 

 
Pubblicato in Firenze il 07/01/2015 
 
 Il Segretario Il Presidente 
 Paolo Piani Gianni Rivera
 


